S PREF. MUNIC. DE GLÓRIA DE DOURADOS
Rua Tancredo de Almeida Neves,

03155942/0001-37 	 Exercício: 2021

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
Certifico rara os devidos fins de fé púbtca que o
oresente ato foi publicado no Oiro Ofaal Eletrônsco de
Glória de Dourados DOEGD
Data i 	eG 	2o
Edição: 	 Ano Ano 1

Sandfa mis ?eree
RG: 677 160 SEJUSP/MS

DECRETO N°32, DE 05 DE ABRIL DE 2021 - LEI N.1177

Abre no orçamento vidente crédito adicional especial e da outras providências

Resolve:
Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de R$94.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)

02 07 02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

819 	10.122.2251.2126.0000 Enfrentamento da Emergência COVID 19
3.3.90.36.00 	 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física
2 	 Recursos do Tesouro - Exercícios Anteriores
336 000 	 Recursos destinados ao enfrentamento do

820 	10.122.2251.2126.0000 Enfrentamento da Emergência COVID 19
3.3.90.14.00 	 Diárias - Civil
2 	 Recursos do Tesouro - Exercícios Anteriores
336 000 	 Recursos destinados ao enfrentamento do

821 	10.122.2251.2126.0000 Enfrentamento da Emergência COVID 19
3.3.90.30.00 	 Material de Consumo
2 	 Recursos do Tesouro - Exercícios Anteriores
340 000 	 Recursos do Bloco de Manutenção das Açõe

94.000,00

32.200,00
F. R.: 	O 	2 	68

32.200,00
F. R.: 	O 	2 	68

29.600,00
F.R.: 	O 	2 	14

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso
2 	14
2 	68

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ARISTEU P ANTES
PREFEITO MUNICIPAL

94.000,00

29.600,00
64.400,00

Glória de Dourados, 05 de abril de 2021